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SHPALLJE PUBLIKE
Pér Kontrata pér puné dhe detyra specifike

Komuna ¢ Suharekés duke u bazuar né nenin 8, dhe nenin 10 paragrafi 6,7 dhe 8 t& Ligjit te
punés Nr.03/L-212 dhe Ligjit mbi marrédhéniet e detyrimeve neni 20, 22 dhe 27, si dhe
bazuar ne kerkesen e Drejtorisé pér Shérbime Publike Mjedis dhe Emergjencé me gellim té
Kryerjes se punéve né kété Drejtori pérmes; Kontratave pér puné dhe detyra specifike
kérkon angazhimin ¢ 8 (teté) zjarréfikéséve pér ofrimin ¢ shérbimeve pér nevojat e késaj
Drejtorie.

Drejtotia pér Shérbime Publike Mijedis dhe Emergjencé kétkon angazhimin e teté
(8) zjarréfikéséve per nevojat e kesaj Drejtorie.

Kohézgjatja e Kontratave do té& jeté 120 dité (4) muaj

Paga: E negociuar
Kualifikimi: Diplomé e shkollés sé mesme

Detyrat dhe pérgjegiésité:

» Mbeshtetes gjaté intervenimit né zjarre dhe intervenimeve tjera te ndryshme

» Kujdestaron me ekipin dhe qdo here &shté né gjendje gadishmerie né orar te
punés dhe jashté orarit té punés kur éshté nevoja.

> Punon me ndérrime dhe barté uniformén e punés.

> Kryejné edhe puné té tjera sipas kérkesés sé eprorit

Aftésité kryesore, dituria, zotésia qé kérkohet:

®  Aftési t¢ mira komunikimi

®  Nijohuri té punés ne intervenime te ndryshme dhe

¢ Njohuri né fushén ¢ zjarefikjes dhe shpetimit
Meényra e aplikimit:
Kandidatet e interesuar duhet te paragesin njé biografi profesionale (CV), certifikaten qe
ndaj tij-saj nuk jane duke u zhvilluar hetimet,kopja e letérnjoftimit kopjet e dokumentacionit
pér kualifikimin. Dokumentacioni i kompletuar dorézohet né Zyrén Pritése ¢ Komunés sé
Suharekés.
Shpallja mbetet e hapur 8 dité nga dita e publikimit né tabelén e shpalljeve dhe Web faqen e
Komunés sé Suharekés.

Kandidatét té cilét hyjné né pérzgjedhje € ngushté, do (¢ informohen lidhur me intefvistén
(Negociimin) népérmjet telefonit ose me shktim, né afat ligior, ndérsa ata te cilet nuk hyjn ne
perzgjedhje nuk do te kontaktohen.

Kandidatét € cilét do té jené t& pérzgjedhur dhe té ftuar né intervisté (Negociim), duhet té sjellin pér
verifikim (¢ gjitha dokumentet origjinale. Kérkesat e dérguara pas datés s¢ fundit ¢ mbylljes sé
shpalljes nuk do té pranohen.

Kérkesat e pakompletuara do té refuzohen. AP

Komuna e Suharekés ofron mundési te barabarta pér té gjithé kandidg{q‘{&f teres!



